
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от lf (}./ �IJ;'/ № f/J 

с. Глинищево 

1 О начале отопительного 
сезона 2021 - 2022 годов 

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 и в связи с 
понижением среднесуточной температуры наружного воздуха 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1 ! .Рекомендовать органам I местного I самоуправления I сельских 

поселений Брянского муниципального района начать отопительный сезон 202 l-
2022 годов с 16 сентября 2021 года. 

2.Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций,
руководителям организаций и учреждений, независимо от организационно
правовой формы и формы собственности, осуществляющим подачу тепла, 
обеспечить первоочередную подачу теплоносителя на объекты социальных 
учреждений, во вторую очередь - в жилищный фонд и другие объекты 
теплопотребления. 

3 .Настоящее постановление разместить на сайте Брянского 
муниципального района в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелепко В J�. 

1 �, ..... �, .. 

(:- '-,t., ��/.;
(

' ,: \ 

'1)�\'" +""'(' \ 

Г лава админ �- ациЩJ , j'--�;.(11 
Б l,.,"I or чу ,,- TQ8 .,.,.. рянского ра;др"' а , - :3:j 

\' � .... :.1,: '\" \\ � О, 
� r,- ,,� • 

.. ,��)<:! � - --.. �.,,;:J 
. --��· 

Н.Н. Якушенко 


